[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

大阪市城東区後援名義使用承認申請書

　年　　月　　日

　大阪市城東区長　様

主催者
所在地
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次の行事を実施するに当たり、大阪市城東区の名義を使用したいので、「大阪市城東区役所後援名義の使用に関する要綱」を確認の上、関係書類を添えて申請します。

記

	行事名

	行事の目的

	行事の概要

	開催期間

	開催場所

	参加対象者

	後援等予定団体

	その他特記事項

	連絡先等
（住所、担当者名、連絡先）

【添付書類】
１　主催者の設立趣旨又は活動状況を明らかにするもの（規則、会則、定款等）
２　主催者の役員及びその他行事関係者の住所又は身分等を明らかにするもの（役員名簿等）
３　行事の計画を明らかにするもの（開催要領、パンフレット等）
４　入場料、参加料又は出品料等を徴収する行事については、行事の予算収支を明らかにするもの